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Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest dostawa roznych materiatow i produktéow
medycznych dla Zespotu Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju z zachowaniem zasad okreslonych
ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz.
1579 ze zm.).

Ogfoszenie o zamoéwieniu ukazato sie w Biuletynie Zamoéwien Publicznych w dniu 10.01.2018 roku,
numer ogtoszenia 503728-N-2018.

Odpowiedzi na zapytania

Do wszystkich Wykonawcow:
Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcow do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dotyczy zatacznika nr 1 poz. 30, 31
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wytgczenie pozycji 30 i 31 i utworzenie z nich osobnego pakietu?
Pozwoli to na ztozenie wiekszej ilosci konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zqode.

Zapytanie nr 2 dotyczy zatacznika nr 1 poz. 30

Czy Zamawiajgcy dopusci pieluchomaijtki dla dorostych na silne nietrzymanie moczu i katu,
posiadajgce dwa anatomicznie uksztattowane wkiady chitonne 2z pulpy celulozowe] z
superabsorbentem, z warstwg odprowadzajgca, z ostonkami bocznymi wzdituz wkiadu chtonnego
skierowane na zewnatrz, z falbankami z przedzg elastyczng zapobiegajgace wyciekom w obszarze
pachwinowym, z dwoma $ciggaczami taliowymi, z czterema elastycznymi przylepcorzepcami, ktére
umozliwig wielokrotne mocowanie, z dwoma indykatorami wilgotnos¢, z warstwg izolacyjng
paroprzepuszczalng na catej powierzchni, o chtonnosci 2600 ml, w rozmiarze 100-150 cm, pakowane
a30 z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie nr 3 dotyczy zatacznika nr 1 poz. 31

Czy Zamawiajgcy dopusci pieluchomaijtki dla dorostych na silne nietrzymanie moczu i katu,
posiadajgce dwa anatomicznie uksztattowane wkiady chionne 2z pulpy celulozowe] =z
superabsorbentem, z warstwg odprowadzajgca, z ostonkami bocznymi wzdtuz wkiadu chtonnego
skierowane na zewnatrz, z falbankami z przedzg elastyczng zapobiegajgce wyciekom w obszarze
pachwinowym, z dwoma $ciggaczami taliowymi, z czterema elastycznymi przylepcorzepcami, ktére
umozliwig wielokrotne mocowanie, z dwoma indykatorami wilgotnos¢, z warstwg izolacyjng
paroprzepuszczalng na catej powierzchni, o chtonnosci 2300 ml, w rozmiarze 75-110 cm, pakowane
a30 z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



